
 

 

                           Zarządzenie Nr 115/08  

                        Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

                   z dnia 25 listopada 2008r.             
 

 

 

 

w sprawie : przekazania jednostce budżetowej – Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych  

                    w Czechowicach-Dziedzicach środków trwałych . 

 

 

 

                     Na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /j.t.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm./ 

 

 

    zarządzam , co następuje : 

 

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych 

w Czechowicach-Dziedzicach środki trwałe :  

 1. Parking przy Szkole Podstawowej nr 7 w Czechowicach-Dziedzicach 

     o wartości : 78 007,35 zł. /siedemdziesiątosiemtysięcysiedemzłotych35/100/ 

 2. Ogrodzenie w/w parkingu o wartości : 30 000,00 zł./słownie trzydzieścitysięcyzłotych00/100/    

 

 

 

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

             

 


